TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO DA COMARCA DE PORECATU)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 037/2016

PROTOCOLO SEI 0115002-83.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/03/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Colégio Estadual Ricardo Lunardelli, localizado na Rua Presidente Kenndey, 52,

Porecatu-PR, atrás do Fórum.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1581784-7  FERNANDA LUANA DA SILVA  13931858-7

1581798-4  VICTOR DUARTE DE ALCÂNTARA DIAS  12.803.740-3

1582012-3  DHYOVANA THAINNARA DA SILVA 12.510.617-0

1582557-0  ELISSA POTO GUSMÃO 127312079

1582578-1  FLÁVIO PONTES MARTINS FRANÇA  124531284

1584040-4  AMANDA BARBOSA DE SOUZA 109031127

1585052-9  GABRIELA BONATI 108224916

1585116-1  AMANDA FERREIRA SILVA 129421886

1585171-3  MARIA EDUARDA FARIAS VILAR 12.726.427-12

1585554-5  PEDRO HENRIQUE VAZ MOIA 12688287-4

1586376-1  RAFAELA DE SOUZA MENEZES 10730564-5

1586722-8  IGOR JOSE SANTOS RIBEIRO 12934718-0

1586861-7  GUSTAVO CAVALCANTI REFOSCO 9.510.333-2

1587328-6  MARIA LUIZA SABINO DA SILVA  146713050

1587836-6  ANDRESSA DA SILVA CARDOSO 125643175

1587851-6  EMILYN 137541475

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581784&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581798&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582012&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582557&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582578&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584040&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585052&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585116&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585171&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585554&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586376&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586722&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586861&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587328&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587836&idFormulario=1036
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587851&idFormulario=1036